
 

  

Resolución Directoral 
N°010-2025-IN-OGAF 

 

                                                     Lima, 14 de enero de 2025. 
 

 
VISTO:  
 
El Informe N°000039-2025-IN-OGAF-OCP, de fecha 09 de enero de 2025, emitido 

por la Dirección de la Oficina de Control Patrimonial, el Informe Técnico N°002-2025-IN-
OGAF-OCP de fecha 09 de enero de 2025, elaborado por la Analista I en Gestión 
Patrimonial de Bienes Muebles de la Oficina de Control Patrimonial de la Oficina General 
de Administración y Finanzas del Ministerio del Interior, el cual recomienda aprobar la 
baja de ciento cincuenta y ocho (158) bienes muebles patrimoniales por la causal de 
“Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, y; 
 
 

CONSIDERANDO; 
 
Que, mediante Decreto Legislativo N°1439, se aprueba el Sistema Nacional de            

Abastecimiento, que tiene como finalidad establecer los principios, definiciones, 
composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de 
manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión inter operativa, articulada e integrada, 
bajo el enfoque de la gestión por resultados, siendo el ente rector la Dirección General de 
Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas; 

 
Que, el numeral 1 del artículo 5° del Reglamento del Decreto Legislativo N°1439, 

establece que la Dirección General de Abastecimiento (DGA) tiene la función de regular 
la gestión y disposición de los bienes muebles e inmuebles que se encuentran bajo el 
ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento;  

 
Que, mediante Decreto Supremo Nº009-2019-MINAM, se aprueba el “Régimen 

Especial de Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos”, el cual 
comprende actividades destinadas a la segregación, almacenamiento, recolección, 
transporte, valorización y disposición final de los RAEE, teniendo en cuenta condiciones 
para la protección del ambiente y la salud humana, dicho decreto en su única Disposición 
Complementaria Derogatoria, establece la derogación del Decreto Supremo N°001-2012-
MINAM y sus normas complementarias. Asimismo, en el literal g) del artículo 5° se 
establece que, el MINAM tiene la función de inscribir a las empresas en el Registro 
Autoritativo de Empresas Operadoras de Residuos Sólidos, autorizando las operaciones 
para el manejo de RAEE, de corresponder;  

Firmado digitalmente por
RODRÍGUEZ ALVÁN Alejandro
FAU 20131366966 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 14.01.2025 12:52:29 -05:00



 

Que, el Ministerio de Economía y Finanzas, mediante Resolución Directoral 
N°008-2020-EF/54.01 aprueba la Directiva N°001-2020-EF/54.01, denominada 
“Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles Calificados como Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, modificada por la Resolución Directoral 
N°0008-2021-EF/54.01, en la cual define como RAEE a aquellos aparatos eléctricos o 
electrónicos que han alcanzado el fin de su vida útil por uso u obsolescencia, que son 
descartados o desechados por el usuario y adquieren la calidad de residuos; comprende 
también a sus componentes, accesorios y consumibles; 

 
Que, la citada Directiva dispone que, la Unidad Orgánica Responsable del Control 

Patrimonial o quien haga sus veces, es la encargada de identificar los bienes muebles 
patrimoniales que tienen la calidad de RAEE para el respectivo procedimiento de baja; si 
por la naturaleza del bien se requiere mayor información, solicita apoyo a las áreas 
técnicas especializadas de la Entidad o contrata los servicios de una empresa 
especializada en la materia o de un profesional especialista para la identificación técnica 
de los RAEE, el registro de la información obtenida se efectúa conforme al formato 
contenido en el Anexo I de la Directiva N°001-2020-EF/54.01;  
 

Que, en el numeral 6.4. de la Directiva N°001-2020-EF/54.01 se establece que, 
“se configura la baja de los bienes muebles calificados como Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos – RAEE, cuando los Aparatos Eléctricos y Electrónicos - AEE no 
resultan útiles a la entidad y son descartados o desechados por haber alcanzado el fin de 
su vida útil por uso, ser obsoletos o encontrarse inoperativos o inservibles, convirtiéndose 
en residuos. La baja de los bienes calificados como RAEE es un procedimiento previo 
para su donación”;  

 
Que, conforme lo establece el numeral 7.1 de la Directiva N°001-2020-EF/54.01, 

“Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles Calificados como Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, modificada por la Resolución Directoral 
N°0008-2021-EF/54.01, es la Oficina de Control Patrimonial la responsable de sustentar 
la baja de los bienes por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE mediante Informe Técnico y remitirlo a la Oficina General de Administración para 
su aprobación, adjuntando la relación detallada de los bienes. De ser conforme, en el 
plazo de quince (15) días hábiles, contados a partir de la recepción del expediente, la 
Oficina General de Administración emite la resolución que aprueba la baja; 

 
Que, el artículo 47 de la Directiva N°0006-2021-EF/54.01, denominada  “Directiva 

para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”, aprobada mediante Resolución Directoral N°0015-2021-EF/54.01, 
define la Baja como el procedimiento por el cual se cancela la anotación en el registro 
patrimonial, que implica la extracción correspondiente del registro contable patrimonial y 
su control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectúa conforme 
a la normatividad del Sistema Nacional de Contabilidad; 

 
Que, mediante el Informe N°000039-2025-IN-OGAF-OCP de fecha 09 de enero 

de 2025, la Oficina de Control Patrimonial remite el Informe Técnico N°002-2025-IN-
OGAF-OCP de fecha 09 de enero de 2025, elaborado por la Analista I en Gestión 
Patrimonial  de Bienes Muebles de la Oficina de Control Patrimonial,  el cual concluye y 
recomienda aprobar la baja de ciento cincuenta y ocho (158) bienes muebles por la causal 
de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, los cuales pertenecen al 
patrimonio de la Unidad Ejecutora 001: Oficina General de Administración del Ministerio 
del Interior, con un valor total de adquisición de S/314,433.94 (Trescientos catorce mil 



 

cuatrocientos treinta y tres con 94/100 Soles) y un valor neto total de S/7,494.90 (Siete 
mil cuatrocientos noventa y cuatro con 90/100 soles), al haber cumplido con los requisitos 
exigidos en la normatividad vigente, asimismo, recomienda se inicie el procedimiento de 
donación de acuerdo a lo establecido en la Directiva N°001-2020-EF/54.01, modificada 
por la Resolución Directoral N°0008-2021-EF/54.01; 

 
Con el visto bueno del Director de la Oficina de Control Patrimonial en el ejercicio 

de sus funciones y en el ámbito de su competencia, y; 
 
De conformidad con el Decreto Legislativo N°1439, Decreto Legislativo del 

Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo 
N°217-2019-EF; la Directiva N°001-2020-EF/54.01, “Procedimientos para la Gestión de 
Bienes Muebles Calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE”, aprobada mediante Resolución Directoral N°008-2020-EF/54.01 modificada por 
la Resolución Directoral N°0008-2021-EF/54.01, el literal m) del artículo 54° del Texto 
Integrado del “Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio del Interior”, 
aprobado mediante Resolución Ministerial N°1520-2019-IN y la Resolución Ministerial 
N°0960-2024-IN. 

 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- APROBAR la Baja por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos 

y Electrónicos – RAEE, de ciento cincuenta y ocho (158) bienes muebles con un valor 
total de adquisición de S/314,433.94 (Trescientos catorce mil cuatrocientos treinta y tres 
con 94/100 Soles) y un valor neto total de S/7,494.90 (Siete mil cuatrocientos noventa y 
cuatro con 90/100 soles),  a fin de excluirlos de los registros patrimoniales y contables de 
la Unidad Ejecutora 001: Oficina General de Administración del Ministerio del Interior, 
cuyas características se encuentran detalladas en el Anexo Único adjunto que forma parte 
integrante de la presente Resolución. 

 
Artículo 2.- DISPONER que la Oficina de Control Patrimonial gestione la 

publicación de la Resolución y la relación de los bienes patrimoniales contenidos en el 
Anexo Único que forma parte de la presente Resolución, en el portal institucional del 
Ministerio del Interior, dentro de los quince (15) días hábiles de aprobada la Resolución 
de baja. 

 
Artículo 3.- ENCARGAR a la Oficina de Control Patrimonial que en el plazo de 

tres (03) días hábiles luego de realizada la publicación indicada en el artículo anterior, 
remita copia de la Resolución de baja y relación de bienes contenidos en el anexo Único 
que forma parte de la presente Resolución a la Dirección General de Abastecimiento del  
Ministerio de Economía y Finanzas, por medio físico o virtual, en estricto cumplimiento de 
lo indicado en la Directiva Nº001- 2020-EF/54.01 y su modificatoria. 

 
Artículo 4.- REMITIR copia de la presente Resolución a la Oficina de Contabilidad 

y a la Oficina de Control Patrimonial de la Oficina General de Administración y Finanzas, 
para conocimiento y se puedan llevar a cabo las acciones correspondientes para la 
extracción en los registros patrimoniales y contables de la Unidad Ejecutora 001: Oficina 
General de Administración del Ministerio del Interior de los bienes dados de baja en la 
presente Resolución, de acuerdo a la normatividad vigente sobre la materia. 

 



 

Artículo 5.- ENCARGAR a la Oficina de Control Patrimonial de la Oficina General 
de Administración y Finanzas registrar en el módulo Patrimonial del Sistema Integrado de 
Gestión Administrativa – SIGA MEF y Sistema de Información Nacional de Bienes 
Estatales - SINABIP, la presente Resolución Directoral que aprueba la baja de bienes 
muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE. 
 

Regístrese y comuníquese, 
 
 

Firmado digitalmente por
KANASHIRO ROMERO Ricardo
Alfredo Falcao FAU 20131366966
hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 14.01.2025 20:53:51 -05:00



 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

ENTIDAD: MINISTERIO DEL INTERIOR 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO 

ELÉCTRICO Y 
ELECTRÓNICO 

MARCA SERIE 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

1 38650 740800500077 
CAPTURADOR DE 

IMAGEN - SCANNER 
KODAK 47568987 1503.020301 1,609.41 1,608.41 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.2 1 UNIDAD 25.400 0.02540 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

2 30990 740805000216 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

DELL ILEGIBLE 1503.020301 4,669.00 4,668.00 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

3 30998 740805000224 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

DELL 8YNBRK1 1503.020301 4,669.00 4,668.00 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

4 30999 740805000225 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

DELL 73NBRK1 1503.020301 4,669.00 4,668.00 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

5 31004 740805000230 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

DELL 
CN-

0T816I129619AM
0474-A00 

1503.020301 4,669.00 4,668.00 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

6 31024 740805000250 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

DELL 76NBRK1 1503.020301 4,669.00 4,668.00 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

7 33413 740805000294 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB22403QV 1503.020301 3,600.00 3,599.00 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

8 39925 740805000317 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408ZJ 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

9 39926 740805000318 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408YB 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

10 39927 740805000319 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB3410MOG 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 



 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO 

ELÉCTRICO Y 
ELECTRÓNICO 

MARCA SERIE 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

11 39928 740805000320 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408ZY 1503.020301 4,206.21 4,205.21 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

12 39929 740805000321 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408XY 1503.020301 4,206.21 4,205.21 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

13 39930 740805000322 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408YK 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

14 39931 740805000323 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408YT 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

15 39933 740805000325 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408ZP 1503.020301 4,206.21 4,205.21 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

16 39934 740805000326 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CV34408Y9 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

17 39938 740805000330 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408ZB 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

18 39939 740805000331 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408Z4 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

19 39941 740805000333 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408Y6 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

20 39943 740805000335 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408Y3 1503.020301 4,206.21 4,205.21 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

21 39944 740805000336 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408ZV 1503.020301 4,206.21 4,205.21 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

22 39945 740805000337 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408Z9 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

23 39946 740805000338 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408Y1 1503.020301 4,206.21 4,205.21 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

24 39951 740805000342 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408XZ 1503.020301 4,206.21 4,205.21 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 



 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO 

ELÉCTRICO Y 
ELECTRÓNICO 

MARCA SERIE 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

25 39952 740805000343 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408ZH 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

26 39991 740805000346 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408ZX 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

27 39992 740805000347 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408Y2 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

28 39994 740805000348 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408Z7 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

29 40920 740805000361 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408YG 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

30 40925 740805000366 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408Z8 1503.020301 4,206.22 4,205.22 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

31 40926 740805000367 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CB34408YD 1503.020301 4,206.21 4,205.21 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

32 55227 740805000438 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

TOSHIBA XDO42407H 1503.020301 3,198.60 3,197.60 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

33 63882 740805000566 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 
6DJRNAU69T3U

F 
1503.020301 4,391.85 4,390.85 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

34 63884 740805000568 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 
BCAL9100CVG1

C0IJX 
1503.020301 4,391.85 4,390.85 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

35 64718 740805000594 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

LENOVO 5MP15Z97U 1503.020301 7,655.87 7,654.87 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

36 66133 740805000760 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

LENOVO PF-0ICBK316/11 1503.020301 4,742.52 4,741.52 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

37 66135 740805000762 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

LENOVO PF0IC71116/11 1503.020301 4,692.39 4,691.39 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

38 70107 740805000783 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

LENOVO PF-0T2H1C 1503.020301 1,527.70 1,526.70 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 



 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO 

ELÉCTRICO Y 
ELECTRÓNICO 

MARCA SERIE 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

39 70769 740805000797 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

LENOVO PF-0T0A0A 1503.020301 1,527.70 1,526.70 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

40 89602 740805000808 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 8CG4410MHR 1503.020301 2,961.13 2,960.13 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

41 89603 740805000809 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 8CG4410MHY 1503.020301 2,961.13 2,960.13 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

42 85663 740805000818 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 
PROBOOK 

450G1 
1503.020301 2,961.13 2,960.13 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

43 100671 740805000865 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

LENOVO PF1FPD5A 1503.020301 5,516.73 5,515.73 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

44 102882 740805000901 
COMPUTADORA 

PERSONAL 
PORTATIL 

HP 5CG7252462 1503.020301 2,600.00 2,599.00 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

45 41231 740840430010 

IMPRESORA DE 
ETIQUETA - 

IMPRESORA DE 
TICKET 

STAR 
22805111006009

10C 
1503.020301 3,600.00 3,599.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.2 1 UNIDAD 1.750 0.00175 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

46 55427 740880370453 MONITOR LED DELL 
CN-0F4WW6-

74261-3CM-50VL 
1503.020301 634.63 633.63 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 3.400 0.00340 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

47 60884 740880370989 MONITOR LED HP 6CM52717KT 1503.020301 724.70 723.70 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 3.400 0.00340 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

48 61129 740880371046 MONITOR LED HP 6CM527192R 1503.020301 730.53 729.53 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 3.400 0.00340 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

49 62392 740880371092 MONITOR LED LG 508NTDVD3450 1503.020301 1,978.13 1,977.13 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 3.400 0.00340 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

50 30645 740881870141 MONITOR PLANO HP CNC908PSZ2 1503.020301 767.00 766.00 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 3.400 0.00340 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

51 36762 740881870542 MONITOR PLANO HP CNC22509FH 1503.020301 675.43 674.43 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 3.400 0.00340 MALO COMPLETO INOPERATIVO 



 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO 

ELÉCTRICO Y 
ELECTRÓNICO 

MARCA SERIE 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

52 35708 740895002563 
TECLADO - 
KEYBOARD 

DELL 
CN-

0KHCC771616-
23L05E6A00 

1503.020301 36.66 35.66 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

53 35718 740895002573 
TECLADO - 
KEYBOARD 

DELL 
CN-0KHCC7-

7161623L034TA0
0 

1503.020301 36.66 35.66 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

54 35726 740895002581 
TECLADO - 
KEYBOARD 

DELL 
CN-

0KACC77161623
L061F-A00 

1503.020301 36.66 35.66 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

55 35788 740895002600 
TECLADO - 
KEYBOARD 

DELL 
CN-0KHCC7-

716162390AIEA0
0 

1503.020301 36.66 35.66 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

56 35864 740895002617 
TECLADO - 
KEYBOARD 

DELL 
CN-

0KHCC77161623
L06PU-A00 

1503.020301 36.66 35.66 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

57 35865 740895002618 
TECLADO - 
KEYBOARD 

DELL 
CN-

0KHCC77161623
L0514-A00 

1503.020301 36.66 35.66 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

58 35871 740895002624 
TECLADO - 
KEYBOARD 

DELL 
CN-

0KHCC77161623
L2WX-A00 

1503.020301 36.66 35.66 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

59 35900 740895002626 
TECLADO - 
KEYBOARD 

DELL 
CN-

0KHCC71161623
H040-A00 

1503.020301 36.66 35.66 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

60 36826 740895002793 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BAUHR0MVB3D3

FW 
1503.020301 63.72 62.72 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

61 38909 740895003140 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BAUHR0MVB3E1

CW 
1503.020301 63.72 62.72 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

62 41233 740895003244 
TECLADO - 
KEYBOARD 

ADVANC
E 

G2170018415 1503.020301 71.00 70.00 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 



 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO 

ELÉCTRICO Y 
ELECTRÓNICO 

MARCA SERIE 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

63 41779 740895003289 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDAEV0Q5Y5B1

JW 
1503.020301 63.72 62.72 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

64 41827 740895003337 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDAEV0QVB5B1

PH 
1503.020301 63.72 62.72 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

65 55404 740895004417 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5TA

KK 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

66 56138 740895004489 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V0

DX 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

67 56175 740895004496 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V4

36 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

68 56177 740895004498 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V0

K1 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

69 56183 740895004504 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V0

CL 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

70 56185 740895004506 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V7

C3 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

71 56189 740895004510 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V3

8K 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

72 56336 740895004557 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V0

WK 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

73 56725 740895004595 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V3

61 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

74 56732 740895004602 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V4

5QA0 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

75 56738 740895004608 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V0

GP 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

76 56752 740895004622 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V0

JT 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 



 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO 

ELÉCTRICO Y 
ELECTRÓNICO 

MARCA SERIE 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

77 59374 740895004826 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5TA

3X 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

78 59405 740895004857 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V4

4I 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

79 59461 740895004913 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMEP0CVB5V6

FK 
1503.020301 70.00 69.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

80 60970 740895005000 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMHE0D5Y9M0

1C 
1503.020301 54.92 53.92 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

81 63869 740895005157 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDMHE0D5Y9T9

AH 
1503.020301 63.72 62.72 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

82 68267 740895005593 
TECLADO - 
KEYBOARD 

LENOVO 
1SSD50L213490

351093E 
1503.020301 50.00 49.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

83 98897 740895008623 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BEXJL0BVBA96T

S 
1503.020301 60.00 59.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

84 99047 740895008773 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BEXJL0BVBA92P

I 
1503.020301 60.00 59.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

85 100010 740895008860 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BEXJL0B5YAS59

N 
1503.020301 60.00 59.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

86 100033 740895008883 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BEXJL0B5YAS30

4 
1503.020301 60.00 59.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

87 100076 740895008926 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BEXJL0B5YAS58

2 
1503.020301 60.00 59.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

88 100153 740895009003 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BEXJL0B5YAS56

2 
1503.020301 60.00 59.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

89 100197 740895009047 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BEXJL0B5YAS05

6 
1503.020301 60.00 59.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

90 100205 740895009055 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BEXJL0B5YAS55

I 
1503.020301 60.00 59.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 



 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO 

ELÉCTRICO Y 
ELECTRÓNICO 

MARCA SERIE 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

91 107547 740895009694 
TECLADO - 
KEYBOARD 

LENOVO 1CD00ED 1503.020301 60.00 30.00 30.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

92 32395 740899502035 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL0442QB1 1503.020301 2,824.99 2,823.99 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

93 32727 740899502066 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL1441324 1503.020301 2,599.00 2,598.00 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

94 34093 740899502160 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL2382D0B 1503.020301 2,529.92 2,528.92 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

95 36513 740899502454 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL2382PV2 1503.020301 2,529.92 2,528.92 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

96 41629 740899503056 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL3451XFC 1503.020301 2,790.99 2,789.99 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

97 41630 740899503057 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL3451Y7F 1503.020301 2,790.99 2,789.99 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

98 41632 740899503059 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL3451Y79 1503.020301 2,790.99 2,789.99 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

99 56160 740899504273 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL4122172 1503.020301 3,932.68 3,931.68 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

100 56162 740899504275 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL4122185 1503.020301 3,932.68 3,931.68 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

101 56164 740899504277 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL4122178 1503.020301 3,932.68 3,931.68 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

102 56169 740899504282 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL4122184 1503.020301 3,932.68 3,931.68 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

103 56173 740899504286 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL41225RL 1503.020301 3,932.68 3,931.68 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

104 56254 740899504297 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL41221YS 1503.020301 3,932.68 3,931.68 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 



 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO 

ELÉCTRICO Y 
ELECTRÓNICO 

MARCA SERIE 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

105 56333 740899504335 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL412260S 1503.020301 3,932.68 3,931.68 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

106 56685 740899504371 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL41124K4 1503.020301 3,932.68 3,931.68 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

107 56699 740899504385 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL4122683 1503.020301 3,932.68 3,931.68 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

108 56978 740899504431 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL445234R 1503.020301 5,481.68 5,480.68 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

109 59255 740899504586 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL41225ZV 1503.020301 3,932.68 3,931.68 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

110 63763 740899504893 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL6031D1J 1503.020301 4,042.49 4,041.49 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

111 66178 740899505095 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
LENOVO MJ01LAFQ 1503.020301 4,194.02 4,193.02 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

112 68035 740899505244 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
LENOVO PC0P25T8 1503.020301 4,074.47 4,073.47 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

113 68044 740899505253 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
LENOVO PC0P25RV 1503.020301 4,074.47 4,073.47 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

114 78200 740899505490 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 

HEWLETT 
PACKAR

D 
MXJ61007PZ 1503.020301 3,079.83 3,078.83 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

115 91778 740899506878 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP 

COMPAQ 
MXL3242YWM 1503.020301 2,369.97 2,368.97 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

116 84697 740899507061 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 

HEWLETT 
PACKAR

D 
MXL3461HFZ 1503.020301 2,680.56 2,679.56 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

117 97209 740899507777 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL4282BD8 1503.020301 2,102.04 2,101.04 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

118 97214 740899507782 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL4282BDD 1503.020301 2,102.04 2,101.04 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 



 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO 

ELÉCTRICO Y 
ELECTRÓNICO 

MARCA SERIE 
CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

119 98666 740899508223 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL8111LD5 1503.020301 3,499.22 3,498.22 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

120 98783 740899508340 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL8111LVC 1503.020301 3,499.22 3,498.22 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

121 98786 740899508343 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL8111LX9 1503.020301 3,499.22 3,498.22 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

122 99754 740899508486 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL8291W5J 1503.020301 3,828.46 3,827.46 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

123 99819 740899508551 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL8291WGW 1503.020301 3,828.47 3,827.47 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

124 99838 740899508570 
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU 
HP MXL8302KNK 1503.020301 3,828.47 3,827.47 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 6.350 0.00635 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

125 66600 952281170213 SWITCH PARA RED DELL 6HW0Y42 1503.020303 2,603.08 1,995.66 607.42 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 2.900 0.00290 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

126 36818 462252151175 ESTABILIZADOR IMACO 12090679 1503.020904 152.93 151.93 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

127 38929 462252151505 ESTABILIZADOR IMACO 13030589 1503.020904 152.93 151.93 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

128 38930 462252151506 ESTABILIZADOR IMACO 13030975 1503.020904 152.93 151.93 1.00 
AV. ARGENTINA 

N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

129 41979 462252151664 ESTABILIZADOR 
IEDA 

POWER 
13100592 1503.020904 152.93 151.93 1.00 

AV. ARGENTINA 
N° 2175-
CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

SUBTOTAL 307,703.46 306,939.04 764.42  346.130 0.34613  

 

 

 



 

 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO ELÉCTRICO 

Y ELECTRÓNICO 
MARCA SERIE 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

130 61315 462200500430 
ACUMULADOR DE 

ENERGIA - EQUIPO DE 
UPS 

FORZA 431508300831 9105.0301 225.00 0.00 225.00 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 7.800 0.00780 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

131 61319 462200500434 
ACUMULADOR DE 

ENERGIA - EQUIPO DE 
UPS 

FORZA 431508300393 9105.0301 225.00 0.00 225.00 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 7.800 0.00780 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

132 100795 462200500749 
ACUMULADOR DE 

ENERGIA - EQUIPO DE 
UPS 

FORZA 180833500470 9105.0301 212.00 0.00 212.00 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 7.800 0.00780 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

133 100798 462200500752 
ACUMULADOR DE 

ENERGIA - EQUIPO DE 
UPS 

FORZA 180833500431 9105.0301 212.00 0.00 212.00 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 7.800 0.00780 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

134 10342 462252150057 ESTABILIZADOR 
COLU 
ZEEP 

S/S 9105.0301 240.00 0.00 240.00 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

135 15655 462252150151 ESTABILIZADOR 
IEDA 

POWER 
S/S 9105.0301 208.80 0.00 208.80 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

136 29557 462252150603 ESTABILIZADOR FASE 9060144 9105.0301 100.20 0.00 100.20 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

137 29562 462252150608 ESTABILIZADOR 
IEDA 

POWER 
9060389 9105.0301 100.20 0.00 100.20 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

138 36077 462252151030 ESTABILIZADOR 
IEDA 

POWER 
12066615 9105.0301 149.60 0.00 149.60 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

139 36079 462252151032 ESTABILIZADOR 
IEDA 

POWER 
12066430 9105.0301 149.60 0.00 149.60 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

140 36080 462252151033 ESTABILIZADOR 
IEDA 

POWER 
12066380 9105.0301 149.60 0.00 149.60 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

141 105640 462252155686 ESTABILIZADOR NIUSA 1031300 9105.0301 420.00 0.00 420.00 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 5.250 0.00525 MALO COMPLETO INOPERATIVO 



 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO ELÉCTRICO 

Y ELECTRÓNICO 
MARCA SERIE 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

142 65123 740805000621 
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL 
HP CNU3159QM7 9105.0301 368.99 0.00 368.99 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

143 65142 740805000640 
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL 
HP CNU3159QM2 9105.0301 462.28 0.00 462.28 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

144 65206 740805000704 
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL 
HP CNU3159S57 9105.0301 462.28 0.00 462.28 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

145 65212 740805000710 
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL 
HP CNU3159S9W 9105.0301 462.28 0.00 462.28 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

146 65213 740805000711 
COMPUTADORA 

PERSONAL PORTATIL 
HP CNU3159WB5 9105.0301 462.28 0.00 462.28 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.910 0.00091 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

147 68155 740880371395 MONITOR LED BENQ ETV4H00022019 9105.0301 383.62 0.00 383.62 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 3.400 0.00340 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

148 46323 740881870950 MONITOR PLANO AOC BJHD79A005998 9105.0301 371.69 0.00 371.69 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 3.400 0.00340 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

149 46326 740881870953 MONITOR PLANO AOC BJHD79A005812 9105.0301 371.69 0.00 371.69 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 3.400 0.00340 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

150 46349 740881870976 MONITOR PLANO AOC BJHD79A005811 9105.0301 371.69 0.00 371.69 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 3.400 0.00340 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

151 30813 740895001956 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP BC3720FVBXF30 9105.0301 192.11 0.00 192.11 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

152 32593 740895002289 
TECLADO - 
KEYBOARD 

DELL 
CN0N243F7357 
19C1019FA01 

9105.0301 76.00 0.00 76.00 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

153 32767 740895002322 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BAUDU0OV 

B1G7RK 
9105.0301 42.00 0.00 42.00 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

154 65498 740895005390 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDALC0NV 

B3R0H7 
9105.0301 14.30 0.00 14.30 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

155 65528 740895005420 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BAUHR0MV 

B3I0IL 
9105.0301 15.27 0.00 15.27 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 



 

ITEM 
N° 

CÓDIGO 
INTERNO 

CÓDIGO 
PATRIMONIAL 

DENOMINACIÓN DEL 
APARATO ELÉCTRICO 

Y ELECTRÓNICO 
MARCA SERIE 

CUENTA 
CONTABLE 

VALOR 
ADQUISICIÓN 

S/ 

 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 
S/ 

VALOR 
NETO 

S/ 

UBICACIÓN 
FÍSICA DEL 

RAEE 

CATEGORÍA 
(1) 

SUBCATEGORÍA 
(2) 

CANTIDAD 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

PESO 
TOTAL 

(Kg) 

PESO 
NETO 
TOTAL 

(t) 

ESTADO DE 
CONSERVACIÓN 

DEL RAEE 

ESTADO 
DEL RAEE 

CONDICIÓN 
DEL RAEE 

156 84695 740895007679 
TECLADO - 
KEYBOARD 

HP 
BDAE V0 Q5Y5 

G0R2 
9105.0301 112.00 0.00 112.00 

AV. 
ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

157 106472 740895009377 
TECLADO - 
KEYBOARD 

LOGITECH 2212SC34J9P8 9105.0301 85.00 0.00 85.00 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

158 106485 740895009390 
TECLADO - 
KEYBOARD 

LOGITECH 2212SC34LNY8 9105.0301 85.00 0.00 85.00 
AV. 

ARGENTINA N° 
2175-CALLAO 

3 3.1 1 UNIDAD 0.650 0.00065 MALO COMPLETO INOPERATIVO 

SUBTOTAL 6,730.48 0.00 6,730.48  96.550 0.096550  

 

 

TOTAL, VALOR GENERAL 314,433.94 306,939.04 7,494.90   442.680 0.442680   

 


